
Obec Skoronice, IČO 00488534 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 434 200,0010 200 500,00 12 767 100,00 12 650 529,51XXXXXXXXX X XXXX

1031 XXXX Pěstební činnost 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,000,00 18 100,00 18 111,62XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 19 000,000,00 87 200,00 77 762,38XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 400,00400,00 400,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 2 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 300 000,00 300 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,0040 000,00 41 500,00 37 522,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 45 000,0028 000,00 28 000,00 51 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 31 200,0030 200,00 31 800,00 42 719,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 90 200,0068 200,00 68 200,00 128 775,50XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 9 900,00 9 900,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 64 000,0033 000,00 53 000,00 75 994,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,000,00 100 000,00 99 948,76XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 20 000,00 20 145,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 405 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 95 000,00*

Příjmy CELKEM: 10 420 800,00 13 545 700,00 14 024 007,77 10 733 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Skoronice, IČO 00488534 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 0,000,00 100 000,00 17 388,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 117 000,002 717 000,00 5 706 800,00 5 241 196,57XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 205 000,00204 000,00 124 000,00 36 261,62XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 49 500,0050 800,00 50 800,00 50 800,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 320 000,001 020 000,00 1 020 000,00 891 878,99XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 25 000,0030 000,00 30 000,00 6 132,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 961 000,00736 000,00 896 000,00 888 992,10XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 79 500,0055 500,00 55 500,00 51 810,00XXXXXXXXX X XXXX
3315 XXXX Činnosti muzeí a galerií 57 000,0062 000,00 62 000,00 34 870,30XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 119 000,00552 000,00 652 000,00 556 604,92XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 3 385 000,00135 000,00 135 000,00 66 074,30XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 20 600,0020 600,00 20 600,00 10 733,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,0050 000,00 50 000,00 40 877,76XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 471 500,00897 000,00 909 000,00 878 612,10XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 172 000,00172 000,00 172 000,00 106 653,53XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 34 500,0031 500,00 46 500,00 38 391,45XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 300 000,00300 000,00 300 000,00 60 275,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 300 000,00400 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 414 800,00250 000,00 409 400,00 75 910,67XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 40 000,0030 000,00 55 000,00 9 319,54XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 479 000,00450 000,00 500 000,00 467 865,94XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 35 000,0035 000,00 35 000,00 20 116,30XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 511 000,001 468 000,00 3 024 000,00 2 874 408,32XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 48 300,0050 000,00 50 900,00 50 900,00XXXXXXXXX X XXXX
4343 XXXX Sociální pomoc osobám v souvislosti s živelní pohromou 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hospodářských opatření pro krizové 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 386 000,00105 000,00 105 000,00 96 641,88XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 306 000,001 190 000,00 1 190 000,00 1 116 693,30XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 17 345,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 15 339,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 419 000,001 276 900,00 1 540 100,00 1 358 228,04XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,007 000,00 7 000,00 4 725,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 117 300,0050 000,00 117 300,00 117 216,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 395 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 105 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 60 000,0040 000,00 61 800,00 61 750,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 33 500,0015 500,00 15 500,00 15 461,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00200 000,00 77 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 12 785 800,00 17 886 700,00 15 949 472,43 13 733 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Skoronice, IČO 00488534 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 000 000,002 365 000,00 4 341 000,00 1 925 464,66XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 365 000,00 4 341 000,00 1 925 464,66 3 000 000,00

Poznámka

Rozpočet byl schválen dne 18.12.2024 usnesením č. 6/16/2024.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


